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TTTT agesergebn isagesergebn isagesergebn isagesergebn is

Pl. Vereine Schläge Schnitt Pk. Te iln ehm ende  V ere in eT e iln ehm ende  V ere in eT e iln ehm ende  V ere in eT e iln ehm ende  V ere in e H errenH errenH errenH erren     

1 Traben Tr.2 469 29,31 12:00 Hachenburg

2 Niederz.- Kaste. 490 30,63 10:02 Worms

3 Hachenburg 536 33,50 08:04 BGC Rodalben

4 Niederzissen 538 33,63 06:06 Schiedsgericht  Traben Tr.2

5 Worms 546 34,13 04:08 Niederz.- Kaste.

6 Bad Bodendorf 547 34,19 02:10 OSR: Boos Nils Bad Bodendorf Bad Bodendorf

7 BGC Rodalben 563 35,19 00:12 SR: Fischbach Rolf Hachenburg Niederzissen

SR: Rankel Edi Niederzissen

TL: Pieper Oliver Traben-Trarbach
LL: Boltze Uwe

1.Spieltag 2.Spieltag 3.Spieltag 4.Spieltag 5.Spieltag 6 .Spieltag

Pl. Vereine Wor Punkte Tra Punkte Bod Punkte Hach Punkte Neu W Punkte Rod Punkte Ges. Ges. Punkt

1 Traben Tr.2 461 06:06 469 12:00 930 18:06
2 Worms 406 12:00 546 04:08 952 16:08
3 Niederz.- Kaste. 462 04:08 490 10:02 952 14:10
4 Niederzissen 452 08:04 538 06:06 990 14:10
5 Bad Bodendorf 421 10:02 547 02:10 968 12:12
6 Hachenburg 499 00:12 536 08:04 1035 08:16
7 BGC Rodalben 478 02:10 563 00:12 1041 02:22
8

Besondere Vorkommnisse: Diehm Norbert Bad Bodendorf nach Runde 3 Aufgabe wegen Krakheit.



 

 

 

Einzelwertung Spieltag Traben-Trarbach
Pl. Name Passn Kat. Ver. R 1 R 2 R 3 R 4 Ges. Schn.
1. Diehm Norbert 35653 SM Bad Bodendorf 34 36 40 0 110 27,50
2. Deneke Wenzel 37032 Jm Traben Tr.2 30 30 28 23 111 27,75
3. Laux Alexa. 0 0 Traben Tr.2 27 25 33 27 112 28,00
4. Pieper Uli 5324 SM Traben Tr.2 30 30 29 26 115 28,75
5. Emmel Pas. 33136 H Niederz.- Kaste. 30 28 29 29 116 29,00
6. V.D.Pütten S. 0 0 Traben Tr.2 29 31 28 28 116 29,00
7. Krauß Mich. 51058 H Niederz.- Kaste. 33 29 29 28 119 29,75
8. Rankel Edu. 45764 H Niederzissen 30 31 31 28 120 30,00
9. Eiden Janek 37033 Schm Traben Tr.2 32 30 27 32 121 30,25

10. Laux Marcel 35659 Schm Traben Tr.2 32 29 30 31 122 30,50
11. Boos Nils 42763 H Bad Bodendorf 31 31 31 33 126 31,50
12. Kohlhaas H. 5327 SM Hachenburg 31 33 33 29 126 31,50
13. Piccolo Dan. 33829 H Niederz.- Kaste. 36 32 30 29 127 31, 75
14. Schmitt Har. 34533 H Niederz.- Kaste. 29 32 37 30 128 32, 00
15. Rein Maik 30636 H BGC Rodalben 32 39 30 31 132 33,00
16. Ritzdorf Heike 36935 D Niederzissen 31 36 34 33 134 33,50
17. Rein Hans-R. 23268 Sm1 Worms 34 35 35 30 134 33,50
18. Wihler H.jun 28564 H Worms 40 30 34 31 135 33,75
19. Hartenbach P. 23282 Sm1 Worms 36 36 32 31 135 33,75
20. Kentsch Man. 5345 SM Bad Bodendorf 33 33 35 35 136 34,00
21. Klein Kerstin 42305 D Hachenburg 33 34 31 38 136 34,00
22. Fischer Nils 37392 Schm Traben Tr.2 31 37 36 32 136 34,00
23. Reisdorff H. 455115 SM Bad Bodendorf 38 34 32 33 137 34,2 5
24. Hoffmann J. 40282 H Hachenburg 33 33 36 35 137 34,25
25. Fischbach R. 50426 H Hachenburg 40 32 32 33 137 34,25
26. Boltze K 25578 D BGC Rodalben 37 35 33 33 138 34,50
27. Boltze V. 29402 D BGC Rodalben 37 36 30 37 140 35,00
28. Adenau J. 46986 H Niederzissen 37 32 37 36 142 35,50
29. Moosmann M. 40668 H Niederzissen 29 39 37 37 142 35,50
30. Schierding Ch 29002 D Worms 35 37 38 32 142 35,50
31. Heckmann A. 29007 H Bad Bodendorf 35 34 36 38 143 35,75
32. Knetsch Mon. 42756 SW Bad Bodendorf 36 34 35 38 143 35,75
33. Rein Ch. 61383 Sw2 BGC Rodalben 37 41 40 35 153 38,25
34. Moosamnn Jo. 37445 JW Niederz.- Kaste. 43 46 40 30 159 39 ,75
35. Moosmann Ka. 37444 JW Niederzissen 40 41 42 40 163 40,75
36. Boos Ch. 17898 Sw2 Worms 43 48 56 43 190 47,50
37. Iturrioz Rap. 37844 Schm BGC Rodalben 53 48 52 54 207 51, 75
38. Iturrioz Ramon 37845 Schm BGC Rodalben 54 61 50 57 222 55 ,50
39. 0 0 0 Worms 0 0 0 0 0 0,00
40. 0 0 0 Worms 0 0 0 0 0 0,00
41. 0 0 0 Worms 0 0 0 0 0 0,00
42. 0 0 0 Niederz.- Kaste. 0 0 0 0 0 0,00
43. 0 0 0 Niederz.- Kaste. 0 0 0 0 0 0,00
44. 0 0 0 Niederz.- Kaste. 0 0 0 0 0 0,00
45. 0 0 0 BGC Rodalben 0 0 0 0 0 0,00
46. Boltze Uwe 25581 H BGC Rodalben 0 0 0 0 0 0,00
47. 0 0 0 Hachenburg 0 0 0 0 0 0,00
48. 0 0 0 Hachenburg 0 0 0 0 0 0,00
49. 0 0 0 Hachenburg 0 0 0 0 0 0,00
50. 0 0 0 Hachenburg 0 0 0 0 0 0,00
51. 0 0 0 Bad Bodendorf 0 0 0 0 0 0,00
52. 0 0 0 Bad Bodendorf 0 0 0 0 0 0,00
53. 0 0 0 Traben Tr.2 0 0 0 0 0 0,00
54. 0 0 0 Niederzissen 0 0 0 0 0 0,00
55. 0 0 0 Niederzissen 0 0 0 0 0 0,00
56. 0 0 0 Niederzissen 0 0 0 0 0 0,00



 

 

 

Einzelwertung alle Spieltage
Pl. Name Ver. Worm Tra. Bod. Hach Neu W Rod. Ges. Schn.
1. Emmel Pascal Kastellaun 109 116 225 28,13
2. Krauß Michael Kastellaun 107 119 226 28,25
3. Boos Nils Bad Bodendorf 102 126 228 28,50
4. Pieper Ulrich Traben-Trarbach 113 115 228 28,50
5. Rein Hans-Rudolf Worms 94 134 228 28,50
6. Rankel Edi Niederzissen 111 120 231 28,88
7. Eiden Janek Traben-Trarbach 110 121 231 28,88
8. Hartenbach Paul Worms 98 135 233 29,13
9. Kohlhaas Heini Hachenburg 114 126 240 30,00

10. Knetsch Manfred Bad Bodendorf 105 136 241 30,13
11. Laux Marcel Traben-Trarbach 119 122 241 30,13
12. Knetsch Monika Bad Bodendorf 99 143 242 30,25
13. Schmitt Harald Kastellaun 114 128 242 30,25
14. Wihler Horst jun. Worms 108 135 243 30,38
15. Moosmann Mathias Niederzissen 104 142 246 30,75
16. Schierding Charlotte Worms 106 142 248 31,00
17. Reisdorff Hans jun. Bad Bodendorf 112 137 249 31,13
18. Boltze Kornelia Rodalben 112 138 250 31,25
19. Heckmann Achim Bad Bodendorf 108 143 251 31,38
20. Fischbach Ralf Hachenburg 117 137 254 31,75
21. Piccolo Daniel Kastellaun 132 127 259 32,38
22. Klein Kerstin Hachenburg 128 136 264 33,00
23. Adenau Jürgen Niederzissen 125 142 267 33,38
24. Rein Christa Rodalben 127 153 280 35,00
25. Fischer Nils Traben-Trarbach 149 136 285 35,63
26. Moosmann Josi Niederzissen 132 159 291 36,38
27. Moosmann Kattarina Niederzissen 147 163 310 38,75
28. Boos Charlotte Worms 132 190 322 40,25
29. Iturrioz Raphel Rodalben 198 207 405 50,63
30. Iturrioz Ramon Rodalben 205 222 427 53,38
31. Diehm Norbert Bad Bodendorf 110 110 27,50



 

 

 

32. Deneke Wenzel Traben-Trarbach 111 111 27,75
33. Manhillen Gert Niederzissen 112 112 28,00
34. Wihler Horst sen. Worms 112 112 28,00
35. Rein Hans Rodalben 117 117 29,25
36. Pieper Sabrina Traben-Trarbach 119 119 29,75
37. Nikolaus Sandra Rodalben 122 122 30,50
38. Lange Oliver Niederzissen 126 126 31,50
39. Eberle Günther Worms 128 128 32,00
40. Ritzdorf Heike Niederzissen 134 134 33,50
41. Hoffmann Jörg Hachenburg 137 137 34,25
42. Rötter Thomas Hachenburg 140 140 35,00
43. Boltze Vanessa Rodalben 140 140 35,00
44.



 

 

 

 
 



 

 

 

Hachenburg Worms Nieder/Kaste. Traben-Trar.2 Rodalben Bad Bodendorf Nieder zissen

1 29 27 28 25 28 24 26
2 32 28 28 27 36 32 31
3 37 30 29 25 30 30 32
4 32 32 27 30 36 26 32
5 27 31 30 26 35 31 30
6 27 35 31 31 35 30 31
7 24 27 19 22 29 25 24
8 38 37 34 30 28 37 32
9 29 27 25 23 30 33 28

10 26 29 27 24 27 29 30
11 17 21 19 18 20 17 21
12 28 29 31 28 32 36 32
13 30 35 31 30 37 36 34
14 32 33 28 26 33 37 31
15 49 47 36 28 48 44 49
16 34 32 26 33 28 38 30
17 23 25 23 23 26 21 24
18 22 21 18 20 25 21 21

536 546 490 469 563 547 538



 

 

 

Traben Tr.2 Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Laux Marcel 35659 Schm 32 29 30 31 122 30,50
2 Deneke Wenzel 37032 Jm 30 30 28 23 111 27,75
3 Eiden Janek 37033 Schm 32 30 27 32 121 30,25
4 Pieper Uli 5324 SM 30 30 29 26 115 28,75
5 0 0 0 0 0 0 0,00

124 119 114 112 469 29,31
     

E Fischer Nils 37392 Schm 31 25 33 27 116 29,00
A    0 0,00

oW Laux Alexa. 0 0 27 25 33 27 112 28,00

Niederz.- Kaste. Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Piccolo Dan. 33829 H 36 32 30 29 127 31,75
2 Schmitt Har. 34533 H 29 32 37 30 128 32,00
3 Krauß Mich. 51058 H 33 29 29 28 119 29,75
4 Emmel Pas. 33136 H 30 28 29 29 116 29,00
5 0 0 0 0 0 0 0,00

128 121 125 116 490 30,63
    

E Moosamnn Jo. 37445 JW 43 46 40 30 159 39,75
A 0 0,00

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Hachenburg Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Kohlhaas H. 5327 SM 31 33 33 29 126 31,50
2 Hoffmann J. 40282 H 33 33 36 35 137 34,25
3 Klein Kerstin 42305 D 33 34 31 38 136 34,00
4 Fischbach R. 50426 H 40 32 32 33 137 34,25
5 0 0 0 0 0 0 0,00



 

 

 

137 132 132 135 536 33,50
    

E 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
A 0 0,00

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Niederzissen Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Ritzdorf Heike 36935 D 31 36 34 33 134 33,50
2 Adenau J. 46986 H 37 32 37 36 142 35,50
3 Rankel Edu. 45764 H 30 31 31 28 120 30,00
4 Moosmann M. 40668 H 29 39 37 37 142 35,50
5 0 0 0 0 0 0 0,00

127 138 139 134 538 33,63

E Moosmann Ka. 37444 JW 40 41 42 40 163 40,75
A 0 0,00

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Worms Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Wihler H.jun 28564 H 40 30 34 31 135 33,75
2 Rein Hans-R. 23268 Sm1 34 35 35 30 134 33,50
3 Schierding Ch 29002 D 35 37 38 32 142 35,50
4 Hartenbach P. 23282 Sm1 36 36 32 31 135 33,75
5 0 0 0 0 0 0 0,00

145 138 139 124 546 34,13
    

E Boos Ch. 17898 Sw2 0 0 0 0 0 0,00
A 0 0,00

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00



 

 

 

Bad Bodendorf Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Boos Nils 42763 H 31 31 31 33 126 31,50
2 34 36 40 38 148 37,00
3 Kentsch Man. 5345 SM 33 33 35 35 136 34,00
4 Reisdorff H. 455115 SM 38 34 32 33 137 34,25
5 0 0 0 0 0 0 0,00

136 134 138 139 547 34,19
    

E Heckmann A. 29007 H 35 34 36 38 143 35,75
A Diehm Norbert 35653 SM 34 36 40 110 36,67

oW Knetsch Mon. 42756 SW 36 34 35 38 143 35,75

BGC Rodalben Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Boltze K 25578 D 37 35 33 33 138 34,50
2 Rein Ch. 61383 Sw2 37 41 40 35 153 38,25
3 Rein Maik 30636 H 32 39 30 31 132 33,00
4 Boltze V. 29402 D 37 36 30 37 140 35,00
5 0 0 0 0 0 0 0,00

143 151 133 136 563 35,19
    

E Boltze Uwe 25581 H 0 0 0 0 0 0,00
A 0 0,00

oW Iturrioz Ramon 37845 Schm 54 61 50 57 222 55,50




